
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “LEONARDO DA VINCI” 
VIA G.BARONE  MISTERBIANCO (Catania) - C.F. 80011380872 
Telefono 0957556931 - Fax 0952935754   -  C.M. CTIC836004 
e-mail  ctic836004@istruzione.it  -  ctic836004@pec.istruzione.it 

https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/ 
 

 

 

A tutto il personale scolastico 

Al sito web 

 

 

 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie interne definitive di istituto a.s. 2020/2021 

personale docente infanzia, primaria, secondaria di I grado e ATA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 6 Marzo 2019 concernente la 

             mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. triennio 2019/2021; 

 

 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. 

             per l’anno scolastico 2020/21; 

 

 

VISTA la circolare interna n. 108  del 26/03/2020 avente come oggetto “presentazione 

             delle istanze ai fini della redazione delle graduatorie interne”; 

 

VISTE tutte le istanze di rettifica pervenute e apportate le opportune modifiche. 

 

 DECRETA 

 

sono pubblicate, in allegato, sul sito istituzionale https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/    

le graduatorie definitive di tutto il personale docente e ATA di questo Istituto Comprensivo. 
 

Avverso le suddette graduatorie è esperibile esclusivamente reclamo per eventuali errori materiali. 

Le graduatorie suindicate sono impugnabili solo con ricorso giurisdizionale al giudice 

amministrativo. 

 

 

 

 

    ILDIRIGENTE SCOLASTICO 

       Dott.ssa Caterina Lo Faro 
                                                                                                                        Firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                                                                                  dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
                                                                                                                                                                   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L.DA VINCI
C.F. 80011380872 C.M. CTIC836004
SEGR - ISTITUTO COMPRENSIVO L. DA VINCI

Prot. 0001925/U del 12/05/2020 10:45:32
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:ctic836004@istruzione.it
mailto:ctic836004@pec.istruzione.it
https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/
https://www.icleonardodavincimisterbianco.edu.it/

